dade de P.B (dados em sigilo – LGPD – verificar matrícula), 29,10m de outro lado onde con-
fronta com quem de direito e 10,00m de largura nos fundos, onde confronta com propriedade 
de J.M.L. (dados em sigilo – LGPD – verificar matrícula) – Cadastro PM número 09.018.017.
Valor do imóvel na primeira praça: R$ 471.718,05 (quatrocentos e setenta e um mil e 
setecentos e dezoito reais e cinco centavos).
Valor do imóvel na segunda praça: R$ 350.371,25 (trezentos e cinquenta mil e trezentos 
e setenta e um reais e vinte e cinco centavos). Este valor será corrigido até a data do 
leilão de acordo com a CCB.
LOCAL DO LEILÃO: SERÁ REALIZADO SOMENTE DE FORMA ELETRÔNICA NO SITE  
WWW.LEILOARIA.COM.BR.
Condições e valor de venda: A venda será realizada à vista.